
 

Järjestelmän Käyttöönottopaketti 
Kuvaus  
Saadaksesi järjestelmän käyttöön mahdollisimman nopeasti, tilaa Järjestelmän Käyttöönottopaketti. Tämä 
yhdistelmä koulutuksesta, konsultoinnista ja tiedoston siirrosta varmistaa perusjärjestelmäsi käyttöönoton 
ja käytönaloituksen mahdollisimman vähällä vaivalla ja kustannuksilla.   
 
Järjestelmänkäyttöönotto suunnittelu:  suunnitelma implementoinnista ja mitä Manu Online ERP 

ominaisuuksia yrityksesi tarvitsee (1 – 2 tuntia). 
3 koulutusta:  systeemin hallinta (1 tunti), perusjärjestelmä (2 tuntia) ja 

valmistus (2 tuntia).  
Tedon siirto:   siirrämme toimittamanne perustiedot järjestelmään 

puolestanne. 
Online tuki:  ilmainen pääkäyttäjän tuki ensimmäiset 60 päivää 
Seuranta- analyysi:   varmistamme että käyttöönotto on sujunut suunnitelmien 

mukaan ja arvioimme lisäkoulutuksen tarpeen (1-2 tuntia). 
 

Yksityskohdat 
Järjestelmän hallintakoulutus 
 
Tämä yhden tunnin koulutus on suunniteltu henkilölle joka tulee olemaan järjestelmän pääkäyttäjä .  
Aiheet: Käyttäjähallinta, Järjestelmä asetukset, Järjestelmän käyttöönoton periaatteet.   
 
Online Aloituskoulutus  
 
Manu Online konsultti opastaa sinut järjestelmän perusasioihin kahden tunnin koulutuksessa. Tämän 
koulutuksen jälkeen pystyt ylläpitämään nimike- ja kumppani tietoja ja hallitset perusjärjestemän: 
myynnistä laskutukseen poislukien tuotannon osuuden joka käydään lävitse erillisessä koulutusosiossa.   
Aiheet: Järjestelmän yleiskatsaus, sisäänkirjaus, näyttöjen ja raporttien peruskäyttö, nimikekortti 
ostettaville tuotteille, kumppanikortti, myynti- ja ostotilaukset, varastotapahtumat: toimitus ja vastaanotto, 
myynti-ja ostolaskut ja maksut.   
 
Online Tuotannonkoulutus  
 
Tässä kahden tunnin koulutuksessa Manu Online konsultti auttaa sinua ymmärtämään Manu Online 
valmistusosion ideaa. Tämän koulutuksen jälkeen pystyt määrittelemään tuoterakenteesi, avaamaan ja 
suorittamaan työtilauksia sekä seuraamaan valmistuksen kustannuksia.   
Aiheet: Manu Online valmistuksen yleiskuvaus, nimikekortti valmistettaville tuotteille, tyotilauksen 

luominen ja suorittaminen, valmistuksen kustannuksien raportointi. 


